

สรุปผลประมาณราคา

ส่วนราชการ ที่ทำการปกครองอำเภอแม่เงิน

โครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านคลองห้วยหวาย หมู่ที่ 21 - 18 ตำบลแม่เงิน อำเภอแม่เงิน จังหวัดนครสวรรค์  
ประเภทงาน งานถนน  
สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 21 - 18 บ้านคลองห้วยหวาย - บ้านทรัพย์โพธิ์ทอง ตำบลแม่เงิน อำเภอแม่เงิน จังหวัดนครสวรรค์  
เจ้าของงาน อำเภอแม่เงิน  
คำนวณราคาโดยเมื่อ วันที่ 10 มกราคม 2562

ลำดับที่	รายการ	รวม ค่างานต้นทุน (บาท)	Factor F	รวม ค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานต้นทุนงานคอนกรีต	4,604,863.80	1.3620	6,271,824.50	Factor f
2	ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการรวมราคา อยู่ในรูปของ Factor F				- เงินล่วงหน้าจ่าย 0% - ดอกเบี้ยเงินกู้ 6% - เงินประกันผลงานหัก 0% - ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7% - ระยะเวลาดำเนินการ 60 วัน - พื้นที่ปกติ
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงิน			6,271,824.50	
	คิดเป็น ราคาค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			6,271,000.00	
(ตัวอักษร)	(หกด้านสองแสนเจ็ดหมื่นหนึ่งพันบาทถ้วน)				

(ลงชื่อ)..... ประธานกรรมการ

(นายชัชชัย ชวีญดา)

ปลัดอำเภอ (จพง.ปค.ชำนาญการ)

(ลงชื่อ)..... กรรมการ

(นายนำโชค ไม้สนธิ์)

ปลัดอำเภอ (จพง. ปค.ชำนาญการ)

(ลงชื่อ)..... กรรมการ

(นายสุรศักดิ์ สุภักดิ์)

นายช่างโยธาชำนาญงาน อบต.แม่เงิน

## บัญชีรายจ่าย

โครงการ

งบดำเนินงาน

งบรายจ่าย

งบรายจ่ายโครงการ

งบรายจ่ายอื่นๆ

จำนวนรายการทั้งสิ้น 50 รายการ 2562

ค่าจ้างนอกของวิเทศบริษัท ปีงบประมาณ พ.ศ. 21 - 18 ค่าตอบแทน ค่าตอบแทน ค่าจ้างรายวัน

พ.ศ. 21 - 8 ปีงบประมาณ - เงินค่าจ้างรายวัน - เงินค่าจ้างรายวัน ค่าตอบแทน ค่าจ้างรายวัน ค่าจ้างรายวัน

จำนวนเงิน 6.00 บาท 0.00 บาท 2,000.00 บาท 0.00 บาท 0.15 บาท หรือคิดเป็นเงินบาท 12,300.00 บาท รวม ค่าจ้างรายวัน 6.50 บาท (เงินบาท)

ค่าตอบแทน

60 วัน

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย		ราคาต่อวัน		รวม	รวม	หมายเหตุ
				บาท @	บาท	บาท @	บาท			
1	จ้างบริษัทวิเทศบริษัทรายวันค่าจ้าง	12,300.00	บาท		-	1.69	20,787.00	20,787.00		
2	จ้างบริษัทวิเทศบริษัทรายวันค่าจ้าง	615.00	บาท	374.00	230,010.00	13.00	20,295.00	250,305.00		
3	จ้างบริษัทวิเทศบริษัทรายวันค่าจ้าง	1,845.00	บาท	1,655.00	3,016,575.00	-	-	3,016,575.00		
4	จ้างบริษัทวิเทศบริษัทรายวันค่าจ้าง	2,050.00	บาท	-	-	20.60	42,230.00	42,230.00		
5	จ้างบริษัทวิเทศบริษัทรายวันค่าจ้าง	12,300.00	บาท	-	-	12.07	148,461.00	148,461.00		
6	จ้างบริษัทวิเทศบริษัทรายวันค่าจ้าง	13,300.00	บาท	48.00	590,400.00	5.90	61,500.00	651,900.00		
7	จ้างบริษัทวิเทศบริษัทรายวันค่าจ้าง 6 ชม. 0.25*0.25 #	1.82	บาท	24,305.00	44,235.10	3.300.00	6,006.00	50,241.10		
8	จ้างบริษัทวิเทศบริษัทรายวันค่าจ้าง 12 ชม.	2.74	บาท	25,650.00	70,281.00	3,300.00	9,042.00	79,323.00		
9	จ้างบริษัทวิเทศบริษัทรายวันค่าจ้าง 19 ชม.	3,280.00	บาท	-	-	14.10	46,248.00	46,248.00		
10	จ้างบริษัทวิเทศบริษัทรายวันค่าจ้าง	128.00	บาท	22.00	7,216.00	-	-	7,216.00		
11	จ้างบริษัทวิเทศบริษัทรายวันค่าจ้าง	307.50	บาท	440.00	135,300.00	33.00	10,147.50	145,447.50		
12	จ้างบริษัทวิเทศบริษัทรายวันค่าจ้าง	50.00	บาท	20.00	1,000.00	-	-	1,000.00		
13	จ้างบริษัทวิเทศบริษัทรายวันค่าจ้าง	466.38	บาท	290.00	135,250.30	-	-	135,250.30		
14	จ้างบริษัทวิเทศบริษัทรายวันค่าจ้าง	4.00	บาท	2,470.00	9,880.00	-	-	9,880.00		
15	จ้างบริษัทวิเทศบริษัทรายวันค่าจ้าง							4,604,863.80		

หมายเหตุ

- กองจัดโครงการสร้างมีความประสงค์ขอยืมเงิน เพื่อไปจ่ายค่าตอบแทนแก่พนักงานบริษัท

- กองจัดโครงการสร้างมีความประสงค์ขอยืมเงิน และประสงค์ไปเป็นงบประมาณขอยืมเงิน

## ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านคลองห้วยหวาย หมู่ที่ ๒๑ - ๑๘ ตำบลแม่เป็น อำเภอแม่เป็น จังหวัดนครสวรรค์
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ อำเภอแม่เป็น
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๖,๒๗๑,๐๐๐.-บาท (หกล้านสองแสนเจ็ดหมื่นหนึ่งพันบาทถ้วน)
๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป)  
ประเภทงานถนน (คอนกรีตเสริมเหล็ก) ขนาด กว้าง ๖.๐๐ เมตร ยาว ๒,๐๕๐ เมตร หนาเฉลี่ย ๐.๑๕ เมตร  
หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๑๒,๓๐๐.๐๐ ตารางเมตร ไหล่ทางกว้างข้างละ ๐.๕๐ เมตร (หินคลุก)
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๓๐ มกราคม ๒๕๖๒ เป็นเงิน ๖,๒๗๑,๐๐๐.- บาท (หกล้านสองแสนเจ็ดหมื่นหนึ่งพันบาทถ้วน)
๖. บัญชีประกอบราคากลาง
- |                         |       |   |      |
|-------------------------|-------|---|------|
| ๖.๑ ใบประมาณราคา        | จำนวน | ๑ | แผ่น |
| ๖.๒ แบบสรุปผลประมาณราคา | จำนวน | ๑ | แผ่น |
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
- |                           |   |
|---------------------------|---|
| ๖.๑ นายชัชชัย ขวัญตา      | ปลัดอำเภอ (จพง.ปค.ชำนาญการ) ประธานกรรมการ |
| ๖.๒ นายนำโชค ไม้สนธิ์     | ปลัดอำเภอ (จพง.ปค.ชำนาญการ)               |
| ๖.๓ นายสุรศักดิ์ สุภักดิ์ | หัวหน้าส่วนโยธา อบต.แม่เป็น กรรมการ       |



## ประกาศอำเภอแม่ปืม

เรื่อง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านคลองห้วยห้วย หมู่ที่ ๒๑ - ๑๘ ตำบลแม่ปืม อำเภอแม่ปืม จังหวัดนครสวรรค์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

อำเภอแม่ปืม มีความประสงค์จะ ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านคลองห้วยห้วย หมู่ที่ ๒๑ - ๑๘ ตำบลแม่ปืม อำเภอแม่ปืม จังหวัดนครสวรรค์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) ราคาากลางของงานก่อสร้างในการประกวดราคาครั้งนี้เป็นเงินทั้งสิ้น ๖,๒๗๑,๐๐๐.๐๐ บาท (หกล้านสองแสนเจ็ดหมื่นหนึ่งพันบาทถ้วน)

ผู้ยื่นข้อเสนอจะต้องมีคุณสมบัติ ดังต่อไปนี้

๑. มีความสามารถตามกฎหมาย
๒. ไม่เป็นบุคคลล้มละลาย
๓. ไม่อยู่ระหว่างเลิกกิจการ
๔. ไม่เป็นบุคคลซึ่งอยู่ระหว่างถูกระงับการยื่นข้อเสนอหรือทำสัญญากับหน่วยงานของรัฐไว้ชั่วคราว

เนื่องจากเป็นผู้ที่ไม่ผ่านเกณฑ์การประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการตามระเบียบที่รัฐมนตรีว่าการกระทรวงการคลังกำหนดตามที่ประกาศเผยแพร่ในระบบเครือข่ายสารสนเทศของกรมบัญชีกลาง

๕. ไม่เป็นบุคคลซึ่งถูกระงับชื่อไว้ในบัญชีรายชื่อผู้ทำงานและได้แจ้งเวียนชื่อให้เป็นผู้ทำงานของหน่วยงานของรัฐในระบบเครือข่ายสารสนเทศของกรมบัญชีกลาง ซึ่งรวมถึงนิติบุคคลที่ผู้ทำงานเป็นหุ้นส่วนผู้จัดการ กรรมการผู้จัดการ ผู้บริหาร ผู้มีอำนาจในการดำเนินงานในกิจการของนิติบุคคลนั้นด้วย

๖. มีคุณสมบัติและไม่มีลักษณะต้องห้ามตามที่คณะกรรมการนโยบายการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐกำหนดในราชกิจจานุเบกษา

๗. เป็นนิติบุคคลผู้มีอาชีพรับจ้างงานที่ประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ดังกล่าว

๘. ไม่เป็นผู้มีผลประโยชน์ร่วมกันกับผู้ยื่นเสนอราคารายอื่นที่เข้ายื่นข้อเสนอให้แก่อำเภอแม่ปืม ณ วันประกาศประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ หรือไม่เป็นผู้กระทำการอันเป็นการขัดขวางการแข่งขันราคาอย่างเป็นธรรมในการประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ครั้งนี้

๙. ไม่เป็นผู้ได้รับเอกสิทธิ์หรือความคุ้มกัน ซึ่งอาจปฏิเสธไม่ยอมขึ้นศาลไทย เว้นแต่รัฐบาลของผู้ยื่นข้อเสนอได้มีคำสั่งให้สละเอกสิทธิ์และความคุ้มกันเหล่านั้น

๑๐. ผู้ยื่นข้อเสนอต้องมีผลงานก่อสร้างประเภทเดียวกันกับงานที่ประกวดราคาจ้างก่อสร้างในวงเงินไม่น้อยกว่า ๓,๐๐๐,๐๐๐.๐๐ บาท (สามล้านบาทถ้วน) และเป็นผลงานที่เป็นคู่สัญญาโดยตรงกับหน่วยงานของรัฐ หรือหน่วยงานเอกชนที่อำเภอแม่ปืมเพื่อถือ

ผู้ยื่นข้อเสนอที่เสนอราคาในรูปแบบของ "กิจการร่วมค้า" ต้องมีคุณสมบัติดังนี้

(๑) กรณีที่กิจการร่วมค้าได้จดทะเบียนเป็นนิติบุคคลใหม่ กิจการร่วมค้าจะต้องมีคุณสมบัติครบถ้วนตามเงื่อนไขที่กำหนดไว้ในเอกสารประกวดราคา และการเสนอราคาให้เสนอราคาในนาม "กิจการร่วมค้า" ส่วน

คุณสมบัติด้านผลงานก่อสร้าง กิจกรรมร่วมค้าดังกล่าวสามารถนำผลงานก่อสร้างของผู้เข้าร่วมค้ามาใช้แสดงเป็นผลงาน  
ก่อสร้างของกิจกรรมร่วมค้าที่เข้าประกวดราคาได้

(๒) กรณีที่กิจกรรมร่วมค้าไม่ได้จดทะเบียนเป็นนิติบุคคลใหม่ นิติบุคคลแต่ละนิติบุคคลที่เข้าร่วมค้าทุก  
รายจะต้องมีคุณสมบัติครบถ้วนตามเงื่อนไขที่กำหนดไว้ในเอกสารประกวดราคา เว้นแต่ในกรณีที่กิจกรรมร่วมค้าได้มีข้อ  
ตกลงระหว่างผู้เข้าร่วมค้าเป็นลายลักษณ์อักษรกำหนดให้ผู้เข้าร่วมค้ารายใดรายหนึ่งเป็นผู้รับผิดชอบหลักในการเข้า  
เสนอราคากับหน่วยงานของรัฐ และแสดงหลักฐานดังกล่าวมาพร้อมการยื่นข้อเสนอประกวดราคาทางระบบจัดซื้อจัด  
จ้างภาครัฐด้วยอิเล็กทรอนิกส์ กิจกรรมร่วมค่านั้นสามารถใช้ผลงานก่อสร้างของผู้เข้าร่วมค้าหลักรายเดียวเป็นผลงาน  
ก่อสร้างของกิจกรรมร่วมค้าที่ยื่นข้อเสนอได้

ทั้งนี้ "กิจกรรมร่วมค้าที่จดทะเบียนเป็นนิติบุคคลใหม่" หมายความว่า กิจกรรมร่วมค้าที่จดทะเบียนเป็น  
นิติบุคคลต่อกรมพัฒนาธุรกิจการค้า กระทรวงพาณิชย์

๑๑. ผู้ยื่นข้อเสนอต้องลงทะเบียนในระบบจัดซื้อจัดจ้างภาครัฐด้วยอิเล็กทรอนิกส์ (Electronic  
Government Procurement : e - GP) ของกรมบัญชีกลาง

๑๒. ผู้ยื่นข้อเสนอซึ่งได้รับคัดเลือกเป็นคู่สัญญาต้องลงทะเบียนในระบบจัดซื้อจัดจ้างภาครัฐด้วย  
อิเล็กทรอนิกส์ (Electronic Government Procurement : e - GP) ของกรมบัญชีกลาง ตามที่คณะกรรมการ  
ป.ป.ช. กำหนด

๑๓. ผู้ยื่นข้อเสนอต้องไม่อยู่ในฐานะเป็นผู้ไม่แสดงบัญชีรายรับรายจ่ายหรือแสดงบัญชีรายรับรายจ่ายไม่  
ถูกต้องครบถ้วนในสาระสำคัญ ตามที่คณะกรรมการ ป.ป.ช. กำหนด

๑๔. ผู้ยื่นข้อเสนอซึ่งได้รับคัดเลือกเป็นคู่สัญญาต้องรับและจ่ายเงินผ่านบัญชีธนาคาร เว้นแต่การจ่าย  
เงินแต่ละครั้งซึ่งมีมูลค่าไม่เกินสามหมื่นบาทคู่สัญญาอาจจ่ายเป็นเงินสดก็ได้ ตามที่คณะกรรมการ ป.ป.ช. กำหนด

ผู้ยื่นข้อเสนอต้องยื่นข้อเสนอและเสนอราคาทางระบบจัดซื้อจัดจ้างภาครัฐด้วยอิเล็กทรอนิกส์ ในวันที่  
..... ระหว่างเวลา ..... น. ถึง .....

ผู้สนใจสามารถขอซื้อเอกสารประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ ในราคาชุดละ ๕,๐๐๐.๐๐ บาท ผ่านทาง  
ระบบจัดซื้อจัดจ้างภาครัฐด้วยอิเล็กทรอนิกส์และชำระเงินผ่านทางธนาคารในระหว่างวันที่ ..... ถึงวันที่  
..... โดยดาวน์โหลดเอกสารผ่านทางระบบจัดซื้อจัดจ้างภาครัฐด้วยอิเล็กทรอนิกส์ ได้ภายหลังจากชำระเงิน  
เป็นที่เรียบร้อยแล้วจนถึงก่อนวันเสนอราคา

ผู้สนใจสามารถดูรายละเอียดได้ที่เว็บไซต์ [www.nakhonsawan.go.th](http://www.nakhonsawan.go.th) หรือ  
[www.sprocurement.go.th](http://www.sprocurement.go.th) หรือสอบถามทางโทรศัพท์หมายเลข ๐-๕๖๘๘-๗๑๒๓ ในวันและเวลาราชการ

ประกาศ ณ วันที่ มกราคม พ.ศ. ๒๕๖๒



(นายกฤชทิพ ชะนิตไทย)

นายอำเภอแม่เปิน ปฏิบัติราชการแทน

ผู้ว่าราชการจังหวัดนครสวรรค์

หมายเหตุ ผู้ประกอบการสามารถจัดเตรียมเอกสารประกอบการเสนอราคา (เอกสารส่วนที่ ๑ และเอกสารส่วนที่ ๒)  
ในระบบ e-GP ได้ตั้งแต่วันที่ซื้อเอกสารจนถึงวันเสนอราคา